

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000315414353 410	44121600- Suministros de escritorio	1	ENGRAPADORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$90.52	\$90.52	
			Base: 90.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.48		
000750114396 708	30181610- Soporte de papel higiénico	2	MS JGOGAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.34	\$120.69	
			Base: 120.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$19.31		
000780550000 494	31201600- Otros adhesivos y selladores	1	NMC 113G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	
			Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.52		
000750626790 799	53131627- Limpiador de manos	2	BLUMEN JL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$101.72	\$31.03
			Base: 70.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$11.31		
000770201038 207	47131810- Productos para el lavaplatos	1	AXION 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$68.10	
			Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.90		
000697154715 851	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	3	PAPEL P G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$94.83	\$284.48	\$38.79
			Base: 245.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$39.31		
000750642560 039	14111705- Servilletas de papel	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38	\$4.31
			Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.93		
000066144000 005	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	2	AZUCAR ESTAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$100.00	\$20.00
			Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102111 559	12163800- Limpiadores químicos	2	H24 LAP 12	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$68.97	\$12.07
			Base: 56.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.10		
000750100330 487	50201713- Bolsas de té	1	TE DE HIERBA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50	
			Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105862 020	50201706-Café	1	NESCAFE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$245.00	\$245.00	\$25.00
			Base: 220.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000005013 986	78121603- Tarifa de los fletes	1	SERVICIO A D	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
			Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.76		

000000009910617	14111822-Formatos o libros de entregas	1	E DOMICILIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00	\$0.00	
			Base: 0.00,Impuesto: 002	IVA, Tipo factor: T	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			


MG: TICKET No: 8689726522623907508822 TR No: 4481

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,249.09
	DESCUENTO (\$131.21)
	002-IVA 16.000000% \$126.62
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,244.50

CADENA ORIGINAL
1.1 44A912EF-A96F-40DB-88DE-05C04D42D4D5 2025-08-28T13:02:10 SST060807KU0 fQzsCVf84vp3yHkGD0/vpBLTbkKv40ZWgSAbYy7fhfal6tZ0l/2wcxLv6sUawIN82QhBoxcOfJJ46ulGmMborQdR/E//ZJgw9fQRFVN2ab0BQ24HOI2QTiZAmQZAychNutYswCTAoVwZcLKVpnf7GkPIbkYFWO+9NDVvWF1KmNUV+nkON8DlzeG6jlorsLP7QFIZoiXFBStDalqF8axkO2VHjgQqItRBVruZMCojHPduZ6T3Z5Z8XNfZFuViQ5jarkjsKzXMSYjJ8WNIiP0gdPUMosL/h90HeUNVGtLrItRa31KGhLar9Ce1Hz/fu5dLKIG1Lt

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
fQzsCVf84vp3yHkGD0/vpBLTbkKv40ZWgSAbYy7fhfal6tZ0l/2wcxLv6sUawIN82QhBoxcOfJJ46ulGmMborQdR/E//ZJgw9fQRFVN2ab0BQ24HOI2QTiZAmQZAychNutYswCTAoVwZcLKVpnf7GkPIbkYFWO+9NDVvWF1KmNUV+nkON8DlzeG6jlorsLP7QFIZoiXFBStDalqF8axkO2VHjgQqItRBVruZMCojHPduZ6T3Z5Z8XNfZFuViQ5jarkjsKzXMSYjJ8WNIiP0gdPUMosL/h90HeUNVGtLrItRa31KGhLar9Ce1Hz/fu5dLKIG1Lt

SELLO DIGITAL DEL SAT
nAw6ZJNp5Dh695056Ok76w4NcCIYdh2HrGpK4nJJuZ4/3erLk38KY/8zp6w+k3Pa9i1nNQyD9o/L+15/1Fk4ehbENc15rckFeccDL0ArYRHqER2emibGeNxUhYDZfcg0lIIRCy++/heQvjpgd76Mu/+wbmE4cD2Z/7YNicsU0cQr+k8h3qnmNI0ZQn2nTg58Ooj4M07bj8+YeC541IINDc4x/W4LbeNdV9RhdAXM/W9xBZEucOVfOyg9rADuD8y4jjCPAzVxnDD+R0Oui9bQdhlmmmbCvkY6EshwDyuslpzngeDPXyC7QTezCKciRF5ikFp9H5bVRYz8jGrO2ytzng==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	56120 a 28 de Agosto del 2025 12:01:10	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	28 de Agosto del 2025 13:02:10	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		